

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

A'SIGN A/S

Kirstinehøj 65

2770 Kastrup

CVR-nr. 26 99 49 42

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den / 2017

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14-15
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2016	16
Noter	17-20

Selskab

A'Sign A/S
Kirstinehøj 65
2770 Kastrup

CVR-nummer 26 99 49 42

13. regnskabsår

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Gitte Malling

Bestyrelse

John Philip Strømberg Theisen

Peter Scharling

Gitte Malling

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

A'Sign A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel indenfor skilte / reklamebranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på t.kr. 554 mod t.kr. 51 i 2015.

Det tilfredsstillende resultat har baggrund i en styrket bestyrelses arbejde med A'Sign's forretningsmodel i året. Der har i året været fokus på selskabets særlige kompetencer på et tilpasset produktkatalog, sideløbende med en tilpasning af selskabets omkostningsstruktur. I slutningen af regnskabsåret er der tilført yderligere salgsressourcer, så man også på denne front kommer stærkere ind i det kommende år.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i aktivitets- og indtjeningsniveau i 2017.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for A'Sign A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kastrup, den 25. januar 2017

I direktionen

Gitte Malling

I bestyrelsen

John Philip Strømberg Theisen
Formand

Peter Scharling

Gitte Malling

Til kapitalejeren i A'Sign A/S

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTOFORTJENESTE	4.558.915	3.137.444
1 Personaleomkostninger	<u>-3.740.352</u>	<u>-2.899.113</u>
INDTJENINGSBIDRAG	818.563	238.331
4 Af- og nedskr. på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-19.396</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	818.563	218.935
2 Andre finansielle indtægter	40.295	11.051
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-138.769</u>	<u>-139.296</u>
RESULTAT FØR SKAT	720.089	90.690
3 Skat af årets resultat	<u>-166.055</u>	<u>-39.551</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>554.034</u></u>	<u><u>51.139</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>554.034</u>	<u>51.139</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>554.034</u></u>	<u><u>51.139</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>43.227</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>50.000</u>	<u>43.227</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>50.000</u>	<u>43.227</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>293.695</u>	<u>239.962</u>
VAREBEHOLDNINGER	<u>293.695</u>	<u>239.962</u>
8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.264.755	1.161.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.781	335.784
Andre tilgodehavender	71.044	25.720
3 Udskudte skatteaktiver	10.945	149.147
Periodeafgrænsningsposter	<u>44.339</u>	<u>82.211</u>
TILGODEHAVENDER	<u>1.863.864</u>	<u>1.753.885</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>332.021</u>	<u>19.083</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.489.580</u>	<u>2.012.930</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.539.580</u></u>	<u><u>2.056.157</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.662	-552.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>501.662</u>	<u>-52.372</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>4.234</u>	<u>18.769</u>
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.234</u>	<u>18.769</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13.500	13.500
8 Kreditinstitutter i øvrigt	920.915	813.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.471	758.049
3 Skyldigt sambeskatningsbidrag	27.853	0
Anden gæld	<u>518.945</u>	<u>504.427</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.033.684</u>	<u>2.089.760</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.037.918</u>	<u>2.108.529</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.539.580</u>	<u>2.056.157</u>
6 Kontraktlige forpligtelser		
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	500.000	-603.511	0	-103.511
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>51.139</u>	<u>0</u>	<u>51.139</u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	500.000	-552.372	0	-52.372
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>554.034</u>	<u>0</u>	<u>554.034</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>1.662</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>501.662</u></u>

1	Personaleomkostninger	2016	2015
	Gager og lønninger	3.207.332	2.521.200
	Pensioner	181.900	183.841
	Andre omkostninger til social sikring	47.538	-15.502
	Personaleomkostninger i øvrigt	303.582	209.574
	I ALT	3.740.352	2.899.113

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 10 mod 8 i sidste regnskabsår.

2	Andre finansielle indtægter	2016	2015
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.376	10.627
	Finansielle indtægter i øvrigt	27.919	424
	I ALT	40.295	11.051

3	Selskabsskat og udskudt skat			2015
	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	
	Skyldig pr. 1/1 2016	0	-149.147	0
	Skat af årets resultat	27.853	138.202	166.055
	SKYLDIG PR. 31/12 2016	27.853	-10.945	
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		166.055	39.551

4 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I ALT	31/12 2015
Kostpris pr. 1/1 2016	428.744	428.744	428.744
Tilgang i året	0	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2016	<u>428.744</u>	<u>428.744</u>	<u>428.744</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2016	428.744	428.744	409.348
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	0	0	19.396
Af- og nedskrivn., afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2016	<u>428.744</u>	<u>428.744</u>	<u>428.744</u>
REGN. VÆRDI PR. 31/12 2016	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Salgspris, afgang	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
FORTJENESTE/TAB VED SALG	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
Kreditinstitutter	<u>17.734</u>	<u>32.269</u>
I ALT	<u><u>17.734</u></u>	<u><u>32.269</u></u>
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
Kreditinstitutter	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
I ALT	<u><u>13.500</u></u>	<u><u>13.500</u></u>
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
Kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>
I ALT	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af EDB, inventar og bil. Leasingaftalerne udløber i perioden 30/6 2017 - 30/10 2020. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. t.kr. 142.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskylderkaution for den tilknyttede virksomhed Gitte Malling Holding ApS' engagement med kreditinstitut.

Der er stillet arbejdsgaranti i pengeinstitut for i alt t.kr. 42 som sikkerhed for udført arbejde.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gitte Malling Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, t.kr. 1.265, og andre tilgodehavender (langfristet), t.kr. 50 er til sikkerhed (virksomhedspant) for engagement med kreditinstitut, t.kr. 871.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Scharling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-479810450086

IP: 93.162.124.30

2017-02-08 14:56:14Z

NEM ID 

John Philip Strømberg Theisen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-368130279344

IP: 109.56.211.157

2017-02-09 07:23:46Z

NEM ID 

Gitte Anja Malling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-775400121952

IP: 93.162.124.30

2017-02-09 08:08:49Z

NEM ID 

Gitte Anja Malling

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-775400121952

IP: 93.162.124.30

2017-02-09 08:08:49Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1297674212458

IP: 85.235.247.2

2017-02-09 08:34:55Z

NEM ID 

Peter Scharling

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-479810450086

IP: 93.162.124.30

2017-02-09 08:57:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ESSEN-TULYD-CC5AQ-TGKWW-ETTHO-ZHJ8I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>